
 

UCHWAŁA Nr IX/44/2024 

Rady Gminy Warnice 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie dopłat do ceny zbiorowego odprowadzania ścieków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ) oraz  art. 24 ust. 6 ustawy z 
dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu 
ścieków (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 757) Rada Gminy Warnice uchwala, co 
następuje:  

§ 1. Ustala się dopłatę z budżetu gminy do ceny zbiorowego odprowadzania ścieków 
dla wszystkich odbiorców usług w wysokości 3,20 zł netto plus należny podatek od 
towarów i usług do ceny netto za 1 m3 odprowadzonych ścieków, na dofinansowanie 
kosztów  odbioru  ścieków  na  terenie  Gminy  Warnice.   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. i podlega publikacji w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego i obowiązuje do dnia 31 
grudnia 2025 r. 

 

                                                          Przewodniczący Rady Gminy  

        Marek Brodowski 

 

 
 


